[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29  июля  2024 года
	№
	254
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 23 декабря 2022 года № 640
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 декабря 2022 года № 640 «Об освобождении от уплаты арендной платы по договорам аренды государственного имущества Чукотского автономного округа в связи с частичной мобилизацией» следующие изменения:
1) в пункте 1:
слова «Департаменту финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа» заменить словами «Департаменту финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.)»;
в подпункте 1 слова «30 июня 2024 года» заменить словами                             «30 июня 2025 года»;
в подпункте 3 слова «1 июля 2024 года» заменить словами                                  «1 июля 2025 года»;
в подпункте 6 пункта 2 слова «1 июля 2024 года» заменить словами
«1 июля 2025 года»;
2) в пункте 4:
в подпункте 1 слова «30 июня 2024 года» заменить словами                                 «30 июня 2025 года»;
в подпункте 3 слова «1 июля 2024 года» заменить словами                                     «1 июля 2025 года»;
3) в пункте 6 слово «экономики» исключить.
2. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
Председатель Правительства                                                           В.Г. Кузнецов